Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025
V/v báo cáo về hoạt động nghiên cứu,

phát triển và ứng dụng khoa học và công

nghệ vũ trụ và tình hình triển khai

Quyết định số 169/QĐ-TTg ngày

04/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 6352/BKHCN-CN ngày 05/11/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị báo cáo về hoạt động nghiên cứu, phát

triển và ứng dụng khoa học và công nghệ vũ trụ và tình hình triển khai Quyết

định số 169/QĐ-TTg ngày 04/02/2021 sau 5 năm thực hiện (file điện tử kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên

quan báo cáo về hoạt động nghiên cứu, phát triển và ứng dụng khoa học và công

nghệ vũ trụ và tình hình triển khai Quyết định số 169/QĐ-TTg ngày 04/02/2021

của Thủ tướng Chính phủ; gửi Bộ Khoa học và Công nghệ trước ngày

15/11/2025, đồng báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-11-10T14:13:13+0700

		2025-11-10T14:26:26+0700

		2025-11-10T14:26:20+0700

		2025-11-10T14:26:20+0700

		2025-11-10T14:26:20+0700

		2025-11-10T14:26:39+0700